

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยน้ำเงิน บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 21 - บ้านภูมูลบัว หมู่ที่ 16 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น (งบสำรองจ่ายประจำปีงบประมาณ 2560)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. วันที่กำหนดราคากลาง 14 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 495,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุพรรณ สิ้นชัย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายธราพงษ์ นุชประยูร

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

กรรมการกำหนดราคากลาง


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ



(นายบรรณ ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
14 มิ.ย. 2560

(นายวิรัตน์ นาคะนนท์)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยน้ำเงิน บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 21 - บ้านภูมูลเก่า หมู่ที่ 16 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น (งบสำรองจ่ายประจำปีงบประมาณ 2560)

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย วันที่ 1 มิถุนายน 2560 ลิตรละ 25.50 บาท

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 17 เมตร ยาว 940 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 ปริมาตรดินขุด 13,749 ลบ.เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานปริมาตรดินขุดด้วยรถขุดพร้อมเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	13,749.00	26.76	367,923.24	1.3375	35.79	492,097.33
2	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
กำหนดวงเงินจำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 120 วัน					370,623.24		TOTAL	495,708.58

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน

2 ค่า Factor F งานชลประทาน

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเพียง

=	370,623.24
=	1.3375
=	495,708.58
=	495,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

หมายเหตุ ใช้ Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3ว83 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปงานชุดลอก

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน
 ชื่อโครงการ/งานชุดลอก ชุดลอกลำห้วยน้ำเงิน บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 21 - บ้านภูมุลบัว หมู่ที่ 16 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาตามแบบ ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
 เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2560 น้ำมันดีเซล ลิตรละ 25.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	370,623.24	1.3375	495,708.58	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....,.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าชุดลอก				495,708.58	
คิดเพียง				495,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ
 (นายธราพงษ์ นุชประยูร)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ
 (นายอมร พระคุณ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ
 (นายทองไทย กิตติทองศรี)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ
 (นายบวร ชินอ้วน)
 ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าชุดลอก

โครงการ ชุดลอกลำห้วยน้ำเงิน บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 21 - บ้านภูมุลเ้า หมู่ที่ 16 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 17 เมตร ยาว 940 เมตร ลาดเอียง 1: 1.5 ปริมาตรดินชุด 13,749 ลบ.เมตร พร้อมเกลี่ยตบแต่งคันคู

ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปริมาตรดินชุดด้วยรถชุดพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	13,749.00	26.76	367,923.24	
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				370,623.24	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน